Совет городского поселения «Ключевское»

                 РЕШЕНИЕ

10.10.2023г.
36 сессия 5 созыва									          № 118
п.Ключевский

О внесении  изменений и дополнений  в Решение совета от 10.07.2023г.  № 117 «Об утверждении Плана приватизации
(продажи) муниципального имущества
городского поселения «Ключевское»
на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Уставом городского поселения «Ключевское», решением совета депутатов городского поселения «Ключевское» от 29.03.2016 № 21 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности городского поселения «Ключевское», совет депутатов городского поселения «Ключевское» РЕШИЛ:
1. Внести  изменения и дополнения  в Решение совета от 10.07.2023г.  № 117 «Об утверждении Плана приватизации (продажи) муниципального имущества городского поселения «Ключевское» на 2023 год:
1. Приложение № 1 к плану приватизации дополнить  следующим абзацем:
2) автомобиль марка УРАЛ 375  бортовой,  идентификационный номер отсутствует,  регистрационный знак Е 205ЕХ 75, 1981года выпуска, кузов бортовой, двигатель 375 № 23466,  паспорт транспортного средства 75 РТ 311286, выдан  ГИБДД РЭП Могоча 01 февраля 2008г.

3) Автомобиль марка ГАЗ 52 АТЗ 2.452 грузовой цистерна, идентификационный номер (VIN) ХТН52010011038627, регистрационный знак Е 206ЕХ 75, 1988 года выпуска, кузов Цистерна, двигатель №  52-01 0047954, цвет кузова – синий, паспорт транспортного средства 75 РТ 311287, выдан 01.02.2008 ГИБДД РЭП Могоча.
4) Автомобиль марка УАЗ-315192 легковой, идентификационный номер (VIN) ХТТ31519230540088, регистрационный знак КОО4ЕЕ75 RUS, 2003 года выпуска, кузов 31514030007420, двигатель ЗМЗ-41040В № 30016449, цвет кузова –Белая ночь, паспорт транспортного средства 75 ТТ 372391, выдан 10.12.2010 ОГИБДД  Могоча.

[bookmark: _Hlk138682208]2.Настоящее решение опубликовать на сайте городского поселения «Ключевское» http://ключевский.рф/ в сети Интернет.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением Решения возложить на специалиста по управлению имуществом и земельным вопросам Барабашевскую И.А.

И.о.главы городского поселения «Ключевское»                                               Л.И.Зырянова
[bookmark: _Hlk138682655]Председатель Совета депутатов
Городского поселения «Ключевское»                                                              Л.Г.Найденова